
Pos 

MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

MX4 - MG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

1 
152 
929 
26 

105 
911 
41 

211 
457 
70 
25 

109 
85 

371 
441 
73 

811 
52 

828 
24 

727 
77 
98 
49 

512 
455 

152 
489 
105 
457 
25 
85 
73 
52 
24 

Nome 

WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
AMILTON ANTONIO DE AMORIM JUNIOR 
CRISTIANO LOPES 
RENATO FARIA DIAS 
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 
HELIO MENOTTI MAZZARELLA FILHO 
ADILSON LUIS DE ARAUJO 
JOSEPH FERREIRA ALVES 
ARTHUR MORINI LEAL 
WALTER SERGIO TARDIN 
WILSON ROSSATTI JUNIOR 
GERALDO ANTONIO GONÇALVES DE ALMEIDA FILHO 
EDUARDO MONTEBELLO PIMENTEL 
CLAUDIO CESAR DE CAMILO DINIZ 
ANDRE LEAL DE OLIVEIRA 
JOAO CLAUDIO CORREA SAGLIETTI FILHO 
MARCOS FINAZZI GERBI 
HERBERT TRESOLDI 
FABIANO RIBEIRO DIAS 
LUIZ GUSTAVO MARTINS TASSI 
CLAUDINEI LUIZ RIBEIRO 
ALESSANDRI PEREIRA DIAS 
KARLOS ANDRE SILVEIRA ALVES 
FÁBIO ROGERIO GUEDES VIEIRA 
ALEXSANDRO MOURAO DE OLIVEIRA 

RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
IVAN APARECIDO DA SILVA SILVA 
RENATO FARIA DIAS 
JOSEPH FERRIRA 
WALTER TARDINI 
GERALDO ANTONIO GONÇALVES DE ALMEIDA FILHO FILHO 
ANDRE LEAL DE OLIVEIRA 
MARCOS FINAZZI GERBI 
FABIANO BAÉ RIBEIRO DIAS 

Classe 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

Diff 

23.997 
43.504 
48.491 
49.496 
52.712 

1:03.772 
1:05.671 
1:07.579 
1:17.167 
1:21.714 
1:26.603 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

1.143 
25.499 
43.582 
57.717 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Total Tempo 

19:44.364 
20:08.361 
20:27.868 
20:32.855 
20:33.860 
20:37.076 
20:48.136 
20:50.035 
20:51.943 
21:01.531 
21:06.078 
21:10.967 
19:51.514 
20:09.165 
20:16.414 
20:24.669 
20:25.297 
20:26.573 
20:28.351 
20:39.109 
20:39.625 
20:58.492 
21:00.736 
19:46.573 
20:16.571 
20:45.095 

20:08.361 
20:09.504 
20:33.860 
20:51.943 
21:06.078 
19:51.514 
20:24.669 
20:26.573 
20:39.109 

Melhor Tempo 

1:31.758 
1:34.153 
1:36.130 
1:35.160 
1:35.673 
1:36.847 
1:36.704 
1:38.573 
1:38.203 
1:38.381 
1:35.896 
1:38.717 
1:37.292 
1:41.823 
1:40.650 
1:43.873 
1:41.692 
1:43.190 
1:43.162 
1:44.488 
1:42.095 
1:44.306 
1:44.272 
1:49.629 
1:51.569 
1:50.875 

1:34.591 

Federação Patrocinador 

PRO TORK/NOS/MOTUL/GP1MOTOS KAWASAKI/4MXCAPAS/BORILLI PNEUS/CTI/DROP MUD 
152MOTOS/SISTEMA PREVER/SOLUCARD 

KTM SACRAMENTO / IMS RACING/ROCKET, MOTUL, KMC 
CLINICA DENTÁRIA SORRIA/BRAAP MOTOS /FAZENDA GAMELA ECO RESORT 
ÁGUA POÁ/KBÇA RACING/FAS GRÁFICOS /CIRCUIT EQUIPMENT. /BETARELLO FITNES/BACKFLIP BIKES 
RM RACING/ASW RACING/MOTUL/RX GRAPHICS/EG MOTOS YAMAHA/ZAMBA  BANCOS 
CLIVAL/ACADEMIA SPARTACUS CROSS/HIPERMERCADO NOVA GERACAO/PRODUTOS FALOU TA FALADO/TRIBO MOTOS OFF-ROAD 
CALIL RACING/FUMAÇA AUTO ELETRICA/VIVEIRO CORSINI/WEST INFORMÁTICA 
TORO SPORTS/TOBEY MOTOS/CAMILO DINIZ ADVOCACIA 
TARDIN LINGERIE 
XPARTS/REKLUSE/MOBIUS/ARC LEVERS 
ETAM /EDGERS/TECHRIDE/MOTOREX 
MONTEBELLO MAQUINAS/VODKA NORDOF/DUDI CAPOTARIA/CREDIARIO UNIAO/ 
CAMILO DINIZ ADVOCACIA/TORO SPORTS 
CAL IMPERIAL/OURO CAL 
MX PERSONAL/RM RACING/TORO RACING 

AMC RACING 
BAÉ E ADVOGADOS ASSOCIADOS/BAÉ E ADVOGADOS ASSOCIADOS/ANA SVAISSER ODONTOLOGIA /VISÓTICA/HOTEL PREMIUM/CHOPERIA SKAY 
TRANSTASSI LTDA/TRANBE TRANSPORTES LTDA 

MRP RACING/ASW/CIRCUIT/MCB  TEAR OFFS 
49 SUPER PARK/FBL BRITAS 
HONDA/CIRCUIT EQUIPAMENT/FK RACING /MOTO FIELD/SHIRO CAPACETES - AVTEC/VIPER - ROCKET ESCAPAMENTOS 
RED DRAGON/JPS RACING TEAM/CRC RACING/MOTOX - MOTOCROSS ONLINE BRASI 

152MOTOS/SISTEMA PREVER/SOLUCARD 
AUTOMAQUINAS 
CLINICA DENTÁRIA SORRIA/FAZENDA GAMELA ECO RESORT 
CALIL RACING / FUMAÇA AUTO ELETRICA 

EDGERS/TECHRIDE/MOTOREX 
CAL OURO BRANCO 
ATALANTA PARK 
BAÉ E ADVOGADOS ASSOCIADOS 

Classificado por voltas
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CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JUNIOR (ESCADINHA) 
DIRETOR DE PROVA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

Margem da Vitoria 
23.997 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:31.758 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
1 - WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 

4ª etapa BRMX 2019 

Sabado 

Prova Oficial - MX4 (MG/BR) 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:00:57 

Fama - MG 0,000 Km 

22/06/2019 16:00 
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Pos 
10 
11 
12 
13 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 
727 
334 
77 
98 

414 

Nome 
LUIZ GUSTAVO TASSI 
EVANDRO JOSÉ FLAUSINO 
CLAUDINEI LUIZ RIBEIRO 
ALESSANDRI PEREIRA 

FLAVIO FERREIRA NOGUEIRA 

Classe 
MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

MX4 - MG 

Voltas 
12 
12 
12 
12 

2 

Diff 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

11 Voltas 

Total Tempo 
20:39.625 
20:47.258 
20:58.492 
21:00.736 

3:54.462 

Melhor Tempo 

1:43.767 

Federação Patrocinador 
TRANTASSI / TRANSBE 

NEI MOTOS ITAJUBA 
ASW RACING 

FOUR RASTREAMENTO 
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